Директору МБУК «КДЦ «Юбилейный»

И.А.Давыдовой

от______________________________

Заявление (для несовершеннолетних участников)
Прошу принять меня в клубное объединение_______________________________________
                                                                                           /название клуба/
_____________________________________________________________________________

«____»__________20___г.                   ________________/________________

     роспись               (ФИО)
_____________________________________________________________________________

Согласие на предоставление персональных данных (на основании Федерального закона «О персональных данных» № 152 от 27.07.2006г.)

Название  клуба______________________________________________________________
ФИО  участника клуба__________________________________________________________

Место учебы, работы___________________________________________________________

Дата рождения_________________________________________________________________

Адрес________________________________________________________________________

Сотовый телефон______________________________________________________________

Даю свое согласие на предоставление персональных данных (на основании Федерального закона «О персональных данных» № 152 от 27.07.2006г.) своего ребенка

_____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
«____»__________20___г.                   ________________/________________

     роспись               (ФИО родителя)
Разрешение от родителей (или законных представителей) на посещение клуба
Я ____________________________________________________________________________

(ФИО родителя)
разрешаю посещать моему ребенку_______________________________________________
(ФИО ребенка)

клуб ________________________________________________________________________,
с  положением о клубном объединении ознакомлен (а).

«____»__________20___г.                   ________________/________________

                                                                             роспись               (ФИО родителя)
Директору МБУК «КДЦ «Юбилейный»

И.А.Давыдовой

от______________________________

Заявление

Прошу принять меня в клубное объединение_______________________________________

_____________________________________________________________________________

«____»__________20___г.                   ________________/________________

     роспись               (ФИО)
_____________________________________________________________________________

Согласие на предоставление персональных данных (на основании Федерального закона «О персональных данных» № 152 от 27.07.2006г.)

участника клуба______________________________________________________________
ФИО  участника клуба__________________________________________________________

Место учебы, работы___________________________________________________________

Дата рождения_________________________________________________________________

Адрес________________________________________________________________________

Сотовый телефон______________________________________________________________

«____»__________20___г.                   ________________/________________

     роспись               (ФИО)